Додаткову угоду про внесення змін до Договору про
нижчевикладене:
1. Керуючись п.п.1 п. 19 Особливостей зменшити
обсяги закупівлі та викласти Додаток 1 до договору
«Специфікація» в новій редакції, що додається до
цієї угоди.
2. Зменшити ціну Договору на 65 894,00 грн.
(Шістдесят п’ять тисяч вісімсот дев’яносто чотири
грн. 00 коп.) та викласти пункт 3.1 розділу ІІІ «Ціна
договору» в такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 86 950,00
(Вісімдесят шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят гривень
00 коп.) грн. без ПДВ.»
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.